
Příloha č. 2 

 

Ceník výkonů 

 

Název stavby:  

Nezadatelné výkony OŘ Praha v oblasti elektrických, sdělovacích a zabezpečovacích 
zařízení 

1) Přezkoušení sdělovacího a zabezpečovacího zařízení 
hodinová sazba  600,- Kč bez DPH 

2) Výkon funkce OZOV (odpovědný zástupce objednatele výluk) při výlukách 
sdělovacího a zabezpečovacího zařízení, trakčního vedení a činností s tím spojené, 

příprava výluk, příprava ROV 

hodinová sazba  600,- Kč bez DPH 

3) Zaměřování kabelových vedení v prostoru stavby 

hodinová sazba  600,- Kč bez DPH 

4) dozor při práci v blízkosti trakčního vedení za 1 hodinu dozoru 

hodinová sazba (mimo zajištění a odjištění TV) 600,- Kč bez DPH   
 

5) Příplatek za práce ve státní svátek a o víkendu 

hodinová sazba (mimo zajištění a odjištění TV) 100,- Kč bez DPH   
 

6)   Příplatek za práce v nočních hodinách 22:00 – 6:00 

hodinová sazba (mimo zajištění a odjištění TV) 100,- Kč bez DPH   
 

 

 

Objednávka na vypnutí a zajištění TV  

1 Vypnutí a zajištění trakčního vedení v rámci výluky v jeden den a jednom úseku:                                        
Fixní sazba za přistavení MVTV  7 100,- Kč bez DPH 

hodinová sazba za pronájem MVTV  1 560,- Kč bez DPH 

hodinová sazba za posádku MVTV (3 osoby x 600 Kč)  1 800,- Kč bez DPH 

 

Pro tyto potřeby se počítá na zajištění 1 hod – tj. sazba 10 460 Kč bez DPH 

 

     2a   Odjištění a zapnutí trakčního vedení v rámci výluky v jiný den než bylo zajištěno:                                      

Fixní sazba za přistavení MVTV  7 100,- Kč bez DPH 

hodinová sazba za pronájem MVTV  1 560,- Kč bez DPH 

hodinová sazba za posádku MVTV (3 osoby x 600 Kč)  1 800,- Kč bez DPH 

 

Pro tyto potřeby se počítá na odjištění 1 hod – tj. sazba 10 460 Kč bez DPH 

 

     2b  Odjištění a zapnutí trakčního vedení v rámci výluky v jeden a jednom úseku: 

 

hodinová sazba za pronájem MVTV  1 560,- Kč bez DPH 

hodinová sazba za posádku MVTV (3 osob x 600 Kč)  1 800,- Kč bez DPH 

 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3418649

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: feb0bcdf-d543-49c9-b288-c9ac90065f7a

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Milena STOULILOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 27.02.2023 10:37:00


		2023-02-27T09:37:25+0000




